آموزش این فنون برای نسل جوان چپ‌ها و کمونیست‌ها در ایران نباید کمتر از آموزش‌های سیاسی و تئوریک اهمیت داشته باشند.

۳۰ دی ماه ۱۳۹۶ / ۲۰ ژانویه ۲۰۱۸

مطلب دریافتی

پراکسیس

بهمن ۱۳۹۶

WWW.PRAXIES.ORG